
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.77.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 9 września 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 77 876 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 876

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE          2 876
2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

         2 876

852 POMOC SPOŁECZNA         15 000
85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        15 000

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH)

        15 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         60 000
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM
        60 000

2040 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET 
PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH

        60 000

Razem :         77 876

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 77 876 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 876

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE          2 876
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 664
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 286
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY
40

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 886
852 POMOC SPOŁECZNA         15 000

Id: 90A15D6B-8FF9-49E7-961D-739E71B40C3B. Podpisany Strona 1



85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        15 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         15 000
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         60 000

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 
CHARAKTERZE SOCJALNYM

        60 000

3260 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW         60 000
Razem :         77 876

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 550 500 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 580          8 000

75023 URZĘDY GMIN          2 580
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          2 580

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

         8 000          8 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 000
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         8 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        119 700
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE        119 700

4810 REZERWY        119 700
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        431 560        422 800

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        358 900        192 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA        340 000
4260 ZAKUP ENERGII        150 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         42 000
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          6 900
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         12 000

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

        36 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         32 000
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          4 000

80104 PRZEDSZKOLA          3 660          1 800
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 540
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          2 660
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 000
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 260

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        196 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        196 000

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        33 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         14 350
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 300
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY
350

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         14 600
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 900

Id: 90A15D6B-8FF9-49E7-961D-739E71B40C3B. Podpisany Strona 2



4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

500

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        33 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         33 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

       108 360

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        108 360
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
       108 360

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem :        550 500        550 500

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 90A15D6B-8FF9-49E7-961D-739E71B40C3B. Podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2020

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900

90015
6050

Przebudowa oświetlenia ul.
Masztowej w m. Kuleszówka.

2020 408 360 300 000 0 108 360 408 360

408 360 300 000 0 108 360 408 360RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

1.W związku z otwarciem  prowadzonego  przez Starostwo Powiatowe  przetargu pt "Rozbudowa i przebudowa drogi  powiatowej Nr
2840W wraz z przebudową oświetlenia", zwiększa się środki finansowane na przebudowę oświetlenia ul. Masztowej do

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.77.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 9 września 2020 r.

Id: 90A15D6B-8FF9-49E7-961D-739E71B40C3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 1 990 zł
w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych).

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 212 z dnia 3 września 2020 roku zwiększa się plan dochodów
oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 886 zł z przeznaczeniem
na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (dot. konserwacji ksiąg
stanu cywilnego).

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 210 z dnia 31 sierpnia 2020 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 60 000 zł.
Środki przeznacza się na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 214/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85214 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 15 000 zł
w związku z dofinansowaniem wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75075 w wysokości 8 000 zł z zakupu usług pozostałych na szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, powstała konieczność przeprowadzenia
szkolenia dla wydziałów posiadających właściwość rzeczową do prowadzenia spraw zagospodarowania
przestrzeni publicznej, budowy i remontów obiektów użyteczności publicznej oraz remontów i budowy
dróg, ulic i ciągów pieszych.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w wysokości 2 580 zł w rozdziale 75023 na zakupie usług
zdrowotnych w celu przeprowadzenia szczepień przeciwko grypie dla pracowników Urzędu Miasta
i Gminy Piaseczno. W związku z panującą pandemią COVID-19 konieczne jest zabezpieczenie przed
zakażeniem pracowników powyżej 50 roku życia. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 422 800 zł w ramach
działu 801 z przeznaczeniem na :

- zakup usług pozostałych (1 000 zł) oraz zakup usług zdrowotnych (800 zł) w Przedszkolu
nr 1 w Piasecznie,

- zakup materiałów i wyposażenia (114 000 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (4 000 zł)
w związku z rozbudową Szkoły Podstawowej w Głoskowie,

- wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń (17 000 zł), odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych (500 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (14 600 zł) oraz zakup usług pozostałych
(900 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie,

- zakup materiałów i wyposażenia (258 000 zł) oraz zakup usług pozostałych (12 000 zł) w związku
rozbudową Szkoły Podstawowej w Głoskowie.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w wysokości 8 760 zł w dziale 801 na zakupie usług zdrowotnych
związanych ze szczepionkami przeciwko grypie dla pracowników szkół i przedszkoli. Finansowanie
zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwieksza się wydatki w rozdziale
90015 w wysokości 108 360 zł na zadaniu "Przebudowa oświetlenia ul. Masztowej w m. Kuleszówka."
zgodnie z załącznikiem nr 1. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Id: 90A15D6B-8FF9-49E7-961D-739E71B40C3B. Podpisany Strona 1



 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 90A15D6B-8FF9-49E7-961D-739E71B40C3B. Podpisany Strona 2




